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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pi3 dektarim ti? interesave private ti! tij, bashkeshortitles dhe ti! 
emijeve madhore, ne bad. ti? Ligjit nr.9049, &ti? 10.04.2003 "Per dektarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti! detyrimeve thanciare tt! ti! zgjedhwve dhe disa nEpuni!sve publike", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Pi!r parandahin e konfliktit ti! interesave nLf ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndtyshimet e pasqynuua ni3 ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, &ti! 
1 1 . 0 5 2 ~  

N& baz4 t6 5 ti5 aenit 14, t6 ligjit rr.9367, datG 07.04.2005 "P8r parandalimin e 
kontliktit t& interesave nC ushtrimin e fudrsioneve pulilike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Lart& t6 Deklaridt dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PCrgjegjh - Inspektori i PCrgjithshCm i ILDKP-s8, q& t& verifikojnE nC ti? gjitha 

qC ekzistojn5 n8 em& dhe p&r Ilogarini! time, tZ  bashkRSshortit /es dhe E Emijike madhoA 
DeMaroj se t8 &at e pase~~lara prc;l rmje nr? kete &mi jnni? t# 
Wets & nuk kom &&%turn as@ qr? nurL v&t& 
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L 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

+ 

PASURl l% PALUAJTSHME DHE 'J% LUAJTSHME 
> 

(Njezetepesemilj e) leke 

frtimprures " Universiteti Europian per Turizmin" Paguar 
nepermjet Bankes Credins, date 12,12,2007.Veprimet juridike 

Paraqitur doreheqja e parevokueshme 17 Mars 2009, kopjo 

N&e ky format irshti? i pamjaftueshem, vazhdoni ti? 
plot-ni ne fotokopja te tij. 
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NDRYSHIlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSJBME DHE l% LUAJTSHME 

Rajwnda Malaj, Procredit Bank, 

' (Tetemije,dyqind+hjete 

(Mars 2008 terheqw 1,006,795 leice, derdhur ne Credins 

Rajmonda Malaj, Intesa Sanpaolo Bank, AmEx 

Arben Mtilaj, Banka Credins, 
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NDRYSMMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

(pesqindeshtatedhjetegjashte) 

Gerta Malaj, Banka Credins (katerqmdeshtatedhjetenjemij 
eetreqindegjashtedhjetepese) 

Banka Credins 
(pesqindetridhjetegjashtemije 

I - 
(pesqindenjembedhjeternije 
tetqindegjashtembedhjete) 

I I I 
Rajmonda Malaj, Banka Credins 1,146 leke 

(njemijeenjeqindedyzete I 

Nese ky format &hte i pamjaftueshem, vazhdoni t& 
plotbni as fotokop& g# g, 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDiK@ DEE F I Z ~  

Detyimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fizik6 (kredi, huamarje, detyrim pi% &dime .&tjetjS q& 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, t t  mbetura ende pa u shlyer p a  periudhen nga deklatimi i meparshem 
deri n(! 3 1 Dhjetor t6 vitit tii deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te deklarimit. 
Tt! dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per ti! 
wjtw konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T ~ ?  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjea&tari!ve ti! familjes qi! mbartin detyrimin pEr deklarim ni! bazl! ti! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.'9049, dat2 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasuriti! qi! 

disponojni! vepnas nga qdo an&ar i familjes. 

Sht-&asi/sja , bashkkhortle C! 
Em&, atbi, mbiemi!r Emiji! madhori! si! bashku me prindgrit 

Emiji! madhori! ti! ndari! nga prindlirit 5 

e subjektit 
Emer, at&i, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E REKLARAT~S SE INTl?,mSAViE 

Ni! bazi! ti! pikb 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Pi!r parandalimin e konfliktit 
t& interesave nB ushtrimin e funksioneve publken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-sii, qi! ti! verifikojnl! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ni! emrin tim dhe pEr llogarini! time. 

Deklmoj se t# dh&at e pasqyruara prej meje nP k&? 1 

dakumeni janZ # vertea dhe nuk kam dekkuar asgiC 
q& nuk &t# e Weti 
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+\3. = 
DEKJARIMZ I MTERESAVE PRIVATE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 

N&e ky foamat BhtX i pamjaftue&q vazhdoni E. plotFsoni n€ fotokopje t6 tij 
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ANGAZHIME DHE VEPRJMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE ~2 ARDHURAT E KRWUARA PREJ TYRE 
T 

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q 6 b  fitimi ose gio lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt! vendif q6 ka krijuar tti ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprur&e dhe jo fitimprurese, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, skdikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nt? @o 
orgauhti! tjeter; @r periudh& nga data e deklatimit ti: m+arsh&u deri ni! 3 1 dhjetor ti: vitit tif dektarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perftimit ti! ftyteve civile tis pronesid, te cilat iane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~ ~ ~  DHE mncE 

Detyrunet financrare ndaj personave jundike dhe fizike (kred~, huamaqe, detynm per studime etj ) qe 
ekzisto~ue brenda dhe jasW vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @at& vitit te deklarimit 
Ti3 &bat p t  emra personash ndaj t6 cileve kern detynme financrare ti: pasqyrohen ne fleten nr 12, per tti 
ruajtur koufidenclalitetin e tyre. 

deldarimi i &L!pats~m G e t &  pa shiFr deti 
deri nL! 31 dhjetor tt vita n( 31 dhjetor t t  vitit s 
t t  dekiarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifrn dhe me fjal 

PrincinsI+intemw 

kontratcs dhe interesin-baze. 


